

# Årsredovisning

för

## Utebruk AB

556516-5312

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Oscarson , Styrelseledamot  
2025-04-07

Styrelsen för Utebruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall biträda företag, organisationer och privatpersoner med utbildningar och konsultationer inom områdena person- och organisationsutveckling samt ekonomi- och affärsutveckling, driva sågverks- och trävarurörelse, köp och uthyrning av maskiner, inventarier och annan utrustning hörande till sågverks- och trävarurörelse, bedriva fastighets- och kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Åre.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	7	0	-104
Resultat efter finansiella poster	-63	-32	-94	63
Soliditet (%)	12,2	16,2	18,1	42,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	133 607	-31 698	<b>221 909</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-31 698	31 698	<b>0</b>
Årets resultat				-63 406	<b>-63 406</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>101 909</b>	<b>-63 406</b>	<b>158 503</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 909
årets förlust	-63 406
	<b>38 503</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	38 503
	<b>38 503</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	7 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>7 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-54 653	-43 442
Personalkostnader		-4 900	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-59 553</b>	<b>-43 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 553</b>	<b>-36 342</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 162	41 801
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-34 015	-37 157
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 853</b>	<b>4 644</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 406</b>	<b>-31 698</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 406</b>	<b>-31 698</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 406</b>	<b>-31 698</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	307 400	307 400
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	641 640	641 640
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	191 268	225 283
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 140 308</b>	<b>1 174 323</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 140 308</b>	<b>1 174 323</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Övriga fordringar		19 569	17 433
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 569</b>	<b>17 433</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		143 977	175 480
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 977</b>	<b>175 480</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>163 546</b>	<b>192 913</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 303 855</b>	<b>1 367 236</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		101 909	133 607
Årets resultat		-63 406	-31 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 503</b>	<b>101 909</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>158 503</b>	<b>221 909</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	837 202	837 202
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>837 202</b>	<b>837 202</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25	0
Övriga skulder		308 125	308 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>308 150</b>	<b>308 125</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 303 855</b>	<b>1 367 236</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	307 400	307 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>307 400</b>	<b>307 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>307 400</b>	<b>307 400</b>

### Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	641 640	600 000
Tillkommande fordringar	0	41 640
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>641 640</b>	<b>641 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>641 640</b>	<b>641 640</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 845	349 845
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>349 845</b>	<b>349 845</b>
Ingående nedskrivningar	-124 562	-87 405
Årets nedskrivningar	-34 015	-37 157
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-158 577</b>	<b>-124 562</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>191 268</b>	<b>225 283</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	837 202	837 202
	<b>837 202</b>	<b>837 202</b>

Åre 2025-04-07

*Lars Oscarson*  
Lars Oscarson